
 

 

UCHWAŁA NR 412/XLVII/2018 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonak, 

przyznania liczby punktów za każde z kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwonak wraz z liczbą punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 38/V/2015 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 1488). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 stycznia 2018 r.

Poz. 875



Załącznik do Uchwały Nr 412/XLVII/2018 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

KRYTERIA W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM PUNKTY DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE 

KRYTERIA 
Kandydat, którego rodzeństwo kontynuować będzie 

edukację przedszkolną w roku szkolnym, na który jest 

prowadzona rekrutacja, w przedszkolu pierwszego 

wyboru 

25 Potwierdzenia kryterium dokonuje 

dyrektor przedszkola na podstawie 

dokumentacji przedszkolnej 

Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły, 

w której obwodzie znajduje się przedszkole 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

Kandydat, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie 

pracują lub uczą się w trybie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą 

10 Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych 

Kandydat, którego rodzina objęta jest pomocą 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

5 Zaświadczenie z Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Czerwonaku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 875


		2018-01-25T10:35:13+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




